
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 67,500,000 円

変更後 71,153,640 円

増減 3,653,640 円

変更理由

日野台公園整備工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　公園外柵等の撤去に際し破損した基礎、Ｕ字溝等について対応が必要になったた
め。

変更なし

平成31年6月30日

・土工
　掘削、土砂等運搬、埋戻しの増
・伐採工
　低木処理、枯損木処理の増
・抜根工
　枯損木抜根工、発生木材処分・処理運搬の増
・水栓類取付工
　止水栓の増
・給水管路工
　耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管、埋設標識シート敷設工の増
・管渠工
　排水管、グレーチング設置工の増
・集水桝・人孔工
　集水桝Bの増
・設置物取壊し工
　構造物取壊し工　無筋構造物、殻運搬、建設廃材処理費（コンクリート塊・無筋）、
　外柵撤去（アルミ製外枠）の増


